
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 42.316,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 42.316,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.019.136,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.208.369,06 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.810.767,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: B8434401-C325-446B-9619-1BC153A6E183. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 130/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 740 064,11 0,00 2 740 064,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 146 417,11 0,00 2 146 417,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 870,11 -5 000,00 44 870,11 
   zakup węgla 12 200,00 -5 000,00 7 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Pozostałe remonty 0,00 1 000,00 1 000,00 
   remont pomieszczeń biurowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 5 000,00 87 000,00 
   Pozostałe usługi 22 100,00 -5 000,00 17 100,00 
   Usługi pocztowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 797 068,00 0,00 797 068,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 759 068,00 0,00 759 068,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -6 000,00 60 000,00 
   olej, paliwo i opał 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 9 000,00 32 500,00 
   Przegląd i konserwacja sprzętu 20 000,00 -9 000,00 11 000,00 
   Remont samochodów 3 500,00 18 000,00 21 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 527 607,81 0,00 2 527 607,81 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 275,00 0,00 829 275,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -260,00 4 740,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 260,00 260,00 

855   Rodzina 9 951 526,00 0,00 9 951 526,00 

Id: B8434401-C325-446B-9619-1BC153A6E183. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 733 500,00 0,00 2 733 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 491 330,00 -56,00 2 491 274,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 56,00 4 356,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 288 842,70 0,00 2 288 842,70 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 261 850,00 0,00 1 261 850,00 
   gospodarowanie odpadami - usługi pocztowe 7 800,00 10 000,00 17 800,00 
   gospodarowanie odpadami - wywóz odpadów 1 226 000,00 -10 000,00 1 216 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 638 578,05 0,00 1 638 578,05 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 051 820,69 0,00 1 051 820,69 
  4260 Zakup energii 48 000,00 0,00 48 000,00 
   Energia elektryczna 40 500,00 -2 000,00 38 500,00 
   Gaz ziemny 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

       
Razem: 39 019 136,76 0,00 39 019 136,76 

Id: B8434401-C325-446B-9619-1BC153A6E183. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w wydatkach:

1.W rozdziale 75023:

- zmniejszenie o 5.000,00 zł wydatków na zakup węgla oraz wydatków na usługi pozostałe o 5.000,00 zł,
z przeznaczeniem na zwiększenie o 10.000,00 zł wydatków na usługi pocztowe,

- zmniejszenie o 1.000,00 zł wydatków na remonty pomieszczeń biurowych, z przeznaczeniem na
zwiększenie o 1.000,00 zł wydatków pozostałe usługi remontowe.

2.W rozdziale 75412 zmniejszenie wydatków na zakup materiałów – paliwa w kwocie 6.000,00 zł,
przeglądy i konserwacje sprzętu w kwocie 9.000,00 zł oraz różne opłaty i składki w kwocie 3.000,00 zł,
z przeznaczeniem w łącznej kwocie 18.000,00 zł na remont samochodu pożarniczego OSP Brójce.

3.W rozdziale 75421 zmniejszenie o 1.000,00 zł wydatków na zakup środków żywnościowych,
z przeznaczeniem na zwiększenie o 1.000,00 zł na zakup materiałów - rękawiczek i płynów do dezynfekcji.

4.W rozdziale 85219 zmniejszenie o 260,00 zł wydatków na różne opłaty i składki, z przeznaczeniem na
zwiększenie o 260,00 zł opłat za trwały zarząd.

5.W rozdziale 85502 zmniejszenie o 56,00 zł wydatków na świadczenia rodzinne, z przeznaczeniem na
zwiększenie o 56,00 zł wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne.

6.W rozdziale 90002 zmniejszenie o 10.000,00 zł wydatków na usługi wywozu odpadów w ramach
gospodarowania odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem na zwiększenie o 10.000,00 zł wydatków na
usługi pocztowe, w związku z wysyłaniem zawiadomień o zmianie stawki za odbiór odpadów komunalnych.

7.W rozdziale 92109 zmniejszenie o 2.000,00 zł wydatków na zakup energii elektrycznej, z przeznaczeniem
na zwiększenie o 2.000,00 zł wydatków na zakup gazu ziemnego do świetlicy wiejskiej.

Id: B8434401-C325-446B-9619-1BC153A6E183. Podpisany Strona 1




